
ZARZĄDZENIE NR 51.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.125.920,07 zł na kwotę 19.289.946,07 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają  zmianie z kwoty 21.890.241,07 zł na kwotę 22.054.267,07 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404 i poz. 5432

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 072 928,56 385,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 614,00 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 614,00 385,00

brak zadania dochody UG 5 614,00 385,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 873,00 39 019,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 873,00 39 019,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 873,00 39 019,00

brak zadania dochody UG 90 873,00 39 019,00

855 Rodzina 3 811 688,92 124 622,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 230 200,00 121 531,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 228 600,00 121 531,00

brak zadania dochody UG 1 228 600,00 121 531,00

Wspieranie rodziny 131 790,00 3 091,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 790,00 3 091,00

brak zadania dochody UG 131 790,00 3 091,00

19 125 920,07 164 026,00Razem: 19 289 946,07

134 881,00

134 881,00

85504

85502

85415

85219

Rozdział

81 999,00

1 350 131,00

1 350 131,00

134 881,00

129 892,00

3 936 310,92

1 351 731,00

129 892,00

129 892,00

129 892,00

5 999,00

5 999,00

Po zmianie

1 073 313,56

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 października 2019 r.

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 483 086,26

Izby rolnicze 4 500,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4 500,00

brak zadania UG 4 500,00

Pozostała działalność 412 786,26

Zakup materiałów i wyposażenia 12 868,31

brak zadania UG 5 000,00

Działalność usługowa 135 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

brak zadania UG 0,00

Pozostała działalność 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Administracja publiczna 2 690 776,00

Urzędy wojewódzkie 63 147,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 684,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

brak zadania UG 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

brak zadania UG 1 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 442 823,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 000,00

brak zadania UG 319 000,00

Oświata i wychowanie 4 383 174,33

Dowożenie uczniów do szkół 335 712,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 825,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

335 712,00

70 825,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

5 500,00

Dział

010

01030

2850

4210

0,00 483 086,26

1 000,00

1 000,00 5 500,00

1 000,00 5 500,00

411 786,26

11 868,31

4 000,00

135 000,00

61 850,00

1 850,00

1 850,00

710

750

01095

71004

71095

75011

-1 000,00

1 850,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

1 850,00

1 850,00

-1 850,00

-1 850,00

-1 850,00

0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

2310

4300

4010

4300

4700

8 150,00

8 150,00

8 150,00

2 690 776,00

69 147,00

45 684,00

16 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

436 823,00

313 000,00

313 000,00

4 383 174,33801

75085

80113

4010

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 października 2019 r.

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 84 825,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

brak zadania UG 120 000,00

Pomoc społeczna 1 338 676,56

Ośrodki pomocy społecznej 217 420,00

Świadczenia społeczne 5 593,55

za sprawowanie opieki 5 593,55

Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,45

za sprawowanie opieki 20,45

Różne opłaty i składki 956,00

brak zadania GOPS 956,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750,00

brak zadania GOPS 3 750,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 126 873,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 114 873,00

Stypendia dla uczniów 109 329,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 86 329,00

Inne formy pomocy dla uczniów 5 544,00

Zasiłek szkolny UW 4 544,00

Rodzina 3 933 764,92

Świadczenie wychowawcze 2 439 728,00

Zakup usług pozostałych 2 801,00

brak zadania GOPS 2 801,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00

brak zadania GOPS 615,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 254 886,00

Świadczenia społeczne 1 132 816,00

FA 60 000,00

świadczenia rodzicielskie GOPS 160 000,00

Świadczenia rodzinne 862 816,00

zasiłek dla  opiekunów 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Świadczeń Rodzinnych 60 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

brak zadania GOPS 1 230,00

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

385,00

385,00

316,00

70 825,00

134 000,00

134 000,00

1 339 061,56

217 805,00

5 909,55

5 909,55

1 089,45

89,45

828,00

828,00

3 878,00

3 878,00

316,00

69,00

69,00

-128,00

-128,00

128,00

128,00

39 019,00

39 019,00

37 068,00

37 068,00

1 951,00

1 951,00

124 622,00

0,00

165 892,00

153 892,00

146 397,00

123 397,00

7 495,00

6 495,00

4 058 386,92

2 439 728,00

2 780,00

2 780,00

636,00

636,00

1 376 417,00

1 239 347,00

34 000,00

-21,00

-21,00

21,00

21,00

121 531,00

106 531,00

-26 000,00

5 000,00

138 831,00

-11 300,00

15 000,00

15 000,00

42,00

42,00

165 000,00

1 001 647,00

38 700,00

82 500,00

75 000,00

1 272,00

1 272,00

85219

4300

3110

4210

852

854

85415

85501

4430

4440

3240

3260

4300

4440

855

85502

3110

4110

4440

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

356,00

brak zadania GOPS 356,00

Wspieranie rodziny 131 790,00

Świadczenia społeczne 127 450,00

brak zadania GOPS 127 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873,00

brak zadania GOPS 2 873,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00

brak zadania GOPS 536,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

63,00

brak zadania GOPS 63,00

Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

brak zadania GOPS 550,00

21 890 241,07

61,00

513,00

61,00

552,00

552,00

22 054 267,07

3 091,00

-42,00

3 071,00

3 071,00

43,00

43,00

-23,00

-23,00

-2,00

-2,00

2,00

2,00

164 026,00

-42,00 314,00

314,00

134 881,00

130 521,00

130 521,00

2 916,00

2 916,00

513,00

85504

4010

4110

4120

4210

Razem:

4700

3110

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 606 546,56 385,00 606 931,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 614,00 385,00 5 999,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 614,00 385,00 5 999,00

855 Rodzina 3 810 088,92 124 622,00 3 934 710,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 228 600,00 121 531,00 1 350 131,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 228 600,00 121 531,00 1 350 131,00

85504 Wspieranie rodziny 131 790,00 3 091,00 134 881,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 790,00 3 091,00 134 881,00

4 921 448,07 125 007,00 5 046 455,07Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 października 2019 r.

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 606 546,56 385,00 606 931,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 614,00 385,00 5 999,00

3110 Świadczenia społeczne 5 593,55 316,00 5 909,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,45 69,00 89,45

855 Rodzina 3 810 088,92 124 622,00 3 934 710,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 228 600,00 121 531,00 1 350 131,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 5 000,00 165 000,00

3110 Świadczenia społeczne 862 816,00 138 831,00 1 001 647,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 - 11 300,00 38 700,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 - 26 000,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 15 000,00 75 000,00

85504 Wspieranie rodziny 131 790,00 3 091,00 134 881,00

3110 Świadczenia społeczne 127 450,00 3 071,00 130 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873,00 43,00 2 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00 - 23,00 513,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

63,00 - 2,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 2,00 552,00

4 921 448,07 125 007,00 5 046 455,07Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 51.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 października 2019 r.

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.88.2019 z dnia 15 października 2019 r. Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85415 par. 2030 o
kwotę 39.019 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia 11 października 2019 r.
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 par.
2010 o kwotę 121.531 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty świadczeń rodzinnych. Na
podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.87.2019 z dnia 16 października 2019 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219 par 2010 o kwotę 385 zł z
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobą
ubezwłasnowolnioną oraz na obsługę tego zadania. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono
plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504-par 2010 o kwotę 3.091 zł z przeznaczeniem na
realizację świadczeń dobry start. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy i
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: A0AD3A96-6759-4A5F-8275-16541FAA0361. Podpisany Strona 1




